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Protokoły z sesji Rady Gminy

Protokół nr XXIII/21

z sesji  Rady Gminy Osie odbytej w dniu  31 sierpnia 2021 r. w godz. od 15.30 do 16.15 w
sali  Gminnego Ośrodka Kultury w Osiu

XXIII Sesję Rady Gminy Osie otworzył i przewodniczył jej obradom Przewodniczący Rady Roman
Waśkowski.  Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych  w sesji
bierze udział 14 radnych, co stanowi quorum przy którym może obradować Rada Gminy. 
Nieobecny radny: Ewa Czerwińska.
Lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Do porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby dokonać zmiany porządku obrad
poprzez zamianę uchwały w  punkcie 7 lit. d) na  zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania. 
W związku  z tym, że nie było uwag radnych Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie
zmianę porządku obrad. Radni w głosowaniu jawnym  zmianę porządku obrad przyjęli jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
zmiana porzadku obrad.pdf

Porządek  obrad sesji:

1.    Otwarcie sesji
2.    Stwierdzenie quorum
3.    Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji
4.    Zgłaszanie interpelacji przez radnych
5.    Informacja Wójta Gminy Osie
6.    Informacje z wykonania budżetu Gminy Osie za I półrocze 2021 r., o kształtowaniu się
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Osie oraz realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2021 roku
7.    Podjęcie uchwał w sprawach:
   a)    dokonania zmian w  budżecie gminy Osie na 2021 rok;
   b)    zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osie na lata 2021-2025;
   c)    uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie;
   d)    zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania
ścieków;
   e)    wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości.
8.  Wolne wnioski i dyskusja
9. Zakończenie obrad.     



                                                                                                                                                                 
                                                                                
Ad. 3.
W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  z
ostatniej sesji Rady Gminy tj. z dnia 26.07.2021 r.
Powyższy protokół wyłożony był do publicznego wglądu w biurze ds. obsługi rady gminy oraz na
stronie internetowej BIP-u. Sporządzony protokół radni przyjęli jednogłośnie nie wnosząc uwag.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
przyjecie protokolu.pdf

Ad. 4.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem do radnych czy na dzisiejszej sesji zgłaszają
interpelacje.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Wojciech Kater zwrócił się z prośbą, aby przekazać do
Powiatowego Zarządu Dróg w Świeciu wniosek o wykonanie oznakowania poziomego "podwójnej linii"
na ulicy Dworcowej w Osiu od posterunku Policji do końca terenu zabudowanego w kierunku Brzezin,
w celu ograniczenia możliwości wyprzedzania przez pojazdy.

Ad. 5. 
Wójt Gminy Michał Grabski przedstawił informację z realizacji podjętych uchwał i zgłoszonych
interpelacji na ostatniej sesji oraz złożył informację z działań podejmowanych za okres między
sesjami. 
Do powyższych informacji nie zgłoszono uwag,  stanowią one załączniki do niniejszego protokołu.
Pan Wójt podziękował Sołtysom oraz członkom rad sołeckich za organizację tegorocznych dożynek
gminnych.
Nawiązał także do interpelacji zgłoszonych na ostatniej sesji przez:
•      radnego Pana Dawida Warzyńskiego, dotyczącej korekty progu zwalniającego na ulicy Młyńskiej 
w Osiu. Wójt Gminy poinformował, że zadanie to zostało zlecone do wykonania odpowiednim służbom
i we wrześniu powinno zostać wykonane.
•    radną Panią Mariolę Antoszewską, dotyczących obcięcia i usunięcia gałęzi drzew rosnących przy
drodze rolniczej Brzeziny-Jaszcz oraz  naprawy ścieżki rowerowej (zaklejenie dziury) Miedzno-Osie. Pan
Wójt poinformował, że powyższe interpelacje zostały zrealizowane.
•    Radnego Pana Mariusza Deinowskiego w sprawie pokrycia kostką brukową  na ulicy Gwarnej w
Osiu -dojazdu do działki 29/9 wraz z odprowadzeniem wody. Wójt Gminy stwierdził, że jest to
interpelacja o charakterze inwestycyjnym, jeżeli nie będzie innych ważnych zadań inwestycyjnych i
znajdą się środki w budżecie to interpelacja zostanie uwzględniona.

Ad. 6. 
W tym punkcie obrad Rada Gminy Osie przystąpiła do przyjęcia informacji z wykonania budżetu
Gminy Osie za I półrocze 2021 r., o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Osie
oraz realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2021 roku.
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że na wczorajszych posiedzeniach Komisji Rady Gminy
wszystkie projekty uchwał oraz powyższa Informacja zostały szczegółowo omówione  przez Skarbnika
oraz Wójta Gminy.
Następnie Wójt Gminy Osie  Michał Grabski przestawił zgromadzonym poszczególne dane dot.
wykonania dochodów i wydatków budżetu Gminy Osie za I półrocze 2021 r. Stwierdził, że nie widzi
zagrożeń po stronie dochodowej i wydatkowej budżetu.
Przewodniczący posiedzenia Pan Roman Waśkowski odczytał pozytywną opinię Regionalnej Izby



Obrachunkowej w Bydgoszczy dotyczącą informacji z wykonania budżetu Gminy Osie za I półrocze
2021 r., o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Osie oraz realizacji
przedsięwzięć za I półrocze 2021 roku.
W związku z tym, że nie było uwag Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie
przedstawionej informacji.
Rada Gminy w głosowaniu jawnym przyjęła ją jednogłośnie. 

Dokument
inf z wyk budzetu polrocze.pdf

Ad. 7.

W tej części sesji Rada Gminy przystąpiła do podjęcia następujących uchwał:

a)  Uchwała Nr XXIII/179/21 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2021 r.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Wojciech Kater  odczytał projekt powyższej uchwały.
Radni nie wnieśli uwag i  w głosowaniu jawnym przyjęli ją  jednogłośnie. 
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
zm w budzecie.pdf

b) Uchwała Nr XXIII/180/21 zmieniająca Wieloletnia ̨Prognozę Finansowa ̨Gminy Osie na
lata 2021 – 2025
Z treścią w/w uchwały obecnych zapoznał Wiceprzewodniczący Rady Gminy .
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag i przyjęli ją  jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
WPF.pdf

c) Uchwała nr XXIII/181/21 w sprawie uznania wniosku za niezasługujący na
uwzględnienie 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Daniel Siewert przedstawił stanowisko i
sprawozdanie z prac komisji. Niniejsze sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
spr kom wnioskow.pdf

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Wojciech Kater odczytał projekt uchwały w sprawie uznania
wniosku za niezasługujący na uwzględnienie.
Rada Gminy przystąpiła do podjęcia uchwały, projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu jawnym
jednogłośnie. Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.
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d) Uchwała Nr XXIII/182/21 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu
dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
Wójt Gminy Osie wyjaśnił, że uchwała podjęta na poprzedniej sesji w sprawie przekazania projektu
zmian regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków organowi regulacyjnemu do
zaopiniowania została przekazana Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Gdańsku. Następnie Dyrektor



Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej wydał negatywną opinię zawierającą dwie uwagi. Rada
Gminy Osie uwzględniła je w powyższym projekcie  uchwały.
Z treścią w/w uchwały obecnych zapoznał Wiceprzewodniczący Rady Gminy .
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag i przyjęli ją  jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
zm scieki.pdf

e) Uchwała Nr XXIII/183/21 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny
nieruchomości 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Wojciech Kater  odczytał projekt powyższej uchwały.
Radni nie wnieśli uwag i  w głosowaniu jawnym przyjęli ją  jednogłośnie. 
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
darowizna.pdf

Ad. 8.
Brak wolnych wniosków, dyskusji.

Ad. 9.

Ze względu na wyczerpanie tematyki Przewodniczący obrad Roman Waśkowski zakończył XXIII Sesję
Rady Gminy Osie formułą „zamykam XXIII  sesję Rady Gminy Osie”.

Na tym protokół zakończono.

 Przewodniczący Rady Gminy 

        (-) Roman Waśkowski  

                                                                           

            Protokołowała      

 (-)   Michalina Wiśniewska   

Do pobrania:
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